HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS –DESING EDITAL

Nº 05/2019/PROPEX /IFS (EDIFS)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe –IFS torna público,

através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão –PROPEX, divulga as inscrições

homologadas e o cronograma de entrevistas, do Edital de Seleção nº

05/2019/PROPEX/IFS:

CANDIDATO SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Erik Daniel dos Santos Deferida 28/11/2019 às 9:00h

Felipe Rodrigues de Jesus  Deferida 28/11/2019 às 9:30h

João Victor Lima de Freitas  Deferida 28/11/2019 às 10:00h

Guilherme Vieira Barreto

de Araujo Góes

Deferida 28/11/2019 às 10:30h

Mariana Rocha Morato  Deferida 28/11/2019 às 11:00h

As entrevistas serão realizadas na Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão (PROPEX),

localizada na Av. Jorge Amado, 1551 -Jardins, Aracaju -SE, 49025-330.

Vanina Cardoso Viana Andrade

Coordenadora de Publicações

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS –LETRAS

PORTUGUÊS/INGLÊS EDITAL Nº 05/2019/PROPEX /IFS (EDIFS)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe –IFS torna público,

através da Pró-Reitoriade Pesquisa e Extensão –PROPEX, divulga as inscrições

homologadas e o cronograma de entrevistas, do Edital de Seleção nº

05/2019/PROPEX/IFS:

CANDIDATO SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Danielle Silva Telles Deferida 28/11/2019 às 14:00h

Isaac Leandro Santos

Ismerim

Deferida 28/11/2019 às 14:30h

Maria Karolyne Reis

Santana

Deferida 28/11/2019 às 15:00h

Luis Alberto dos Reis Brito Indeferida - Não

cumprimento do item 5 do

edital

-

Alexsander Pereira Calafell

Roig

Deferida 28/11/2019 às 15:30h

As entrevistas serão realizadas na Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão (PROPEX),

localizada na Av. Jorge Amado, 1551 -Jardins, Aracaju -SE, 49025-330.

Vanina Cardoso Viana Andrade

Coordenadora de Publicações